

# Damp Proof Zestaw

Skuteczny sposób na ochronę muru przed wilgocią kapilarną

Produkt Watco Damp Proof Zestaw to hydrofobowy, wysoce skoncentrowany krem silikonowy zapakowany w foliowy wkład o pojemności 310 ml. Jest to bardzo skuteczny sposób zapobiegania wilgoci kapilarnej, który pozwala uniknąć stosowania specjalistycznych systemów iniekcyjnych.

Watco Damp Proof Zestaw wykorzystuje zjawisko kapilarne do rozprzestrzeniania się w murze i tworzenia skutecznej nowej warstwy przeciwwilgociowej. Dzięki zaawansowanej formule w murze wierci się mniej otworów w porównaniu z konwencjonalnymi systemami.



## Zastosowanie:

- Ściany jednopowłokowe lub szczelinowe

## Cechy produktu:

- Formuła o wysokiej penetracji dla maksymalnej skuteczności
- Nie są potrzebne żadne narzędzia wysokociśnieniowe ani specjalne umiejętności
- Łatwy w obsłudze krem o niskim stopniu zagrożenia



## Potrzebujesz pomocy? Porozmawiaj z ekspertami

Nasz oddany i profesjonalny zespół służy pomocą w uzyskaniu jak najlepszych rezultatów dla Twojego projektu. Zapoznaj Cię z etapami przygotowania i aplikacji przy użyciu Damp Proof Zestaw.

Zadzwoń do naszego działu specjalistów pod numer: +48 22 152 51 45



# Damp Proof Zestaw

Skuteczny sposób na ochronę muru przed wilgocią kapilarną

## 1 Przygotowanie powierzchni i wkładu

W razie potrzeby usunąć listwy przypodłogowe, tynk zewnętrzny i tynk wewnętrzny, aby odsłonić warstwę zaprawy, która ma zostać poddana obróbce. Następnie zmierzyć grubość muru. Ustawić ogranicznik głębokości wiertła w celu określenia prawidłowej głębokości wiercenia.

Za pomocą ostrego noża przeciąć kartridż przed przykręceniem dyszy i aplikacją.

## 2 Nakładanie

System wymaga wywiercenia otworów o średnicy 12 mm w odstępach poziomych nie większych niż 120 mm. Wymaganą głębokość otworu można odczytać z poniższej tabeli. W przypadku innych grubości muru dno otworu powinno znajdować się ok. 40 mm od zewnętrznej powierzchni muru. Jeśli to możliwe, wiercić poziomo i bezpośrednio w spoinie.

**Ściany z cegły pełnej** – Otwory w murze mogą być na ogół wiercone/obrabiane tylko z jednej strony muru w ramach jednej operacji.

Wywiercić otwór w odpowiedniej spoinie zgodnie z poniższą tabelą.

**Ściany szczelinowe** – Ściany szczelinowe mogą być obrabiane w ramach jednej aplikacji i z jednej strony. Każdą warstwę ściany można również poddać oddzielnej obróbce. W przypadku obróbki tylko z jednej strony, należy całkowicie przewiercić spoinę w wybranym miejscu, umożliwiając wiertłu przejście przez wgłębienie do przeciwległej warstwy na głębokość 90 mm. Przed rozpoczęciem obróbki należy zawsze upewnić się, że otwór jest czysty.

W przypadku innych typów ścian prosimy o kontakt z naszą infolinią techniczną pod numerem +48 22 462 40 66.

## 3 Wstrzykiwanie produktu Damp Proof Zestaw

Wprowadzić rurkę podającą na pełną głębokość wywierconego wcześniej otworu, nacisnąć spust i zaaplikować produkt do każdego otworu do głębokości 1 cm od powierzchni. W przypadku przepelnienia na powierzchni mogą wystąpić białe plamy. Jeśli tak się stanie, plamy będzie można usunąć po wyschnięciu. Po zakończeniu prac wywiercone otwory można zaślepić lub zamalować.

## 4 Produkt odpadowy

Zużyte wkłady należy utylizować w plastikowym worku zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi utylizacji odpadów.

### Specyfikacje głębokości otworu

<b>Grubość ściany</b>	4,5" 110mm	9" 220 mm	13,5" 330 mm	18" 440mm
<b>Wymagana głębokość otworu</b>	100 mm	190 mm	310 mm	430 mm
<b>Odległość między otworami</b>	120 mm	120 mm	120 mm	120 mm

## 5 Zamawianie

Produkt można zamówić bezpośrednio od Watco GmbH oraz za pośrednictwem przedstawicieli na całym świecie. Wszystkie produkty Watco są sprzedawane zgodnie ze standardowymi warunkami sprzedaży produktów przez Spółkę.

Spółka i jej przedstawiciele są często proszeni o opinię w sprawie potencjalnych zastosowań produktów Watco, które różnią się od tych opisanych w dostępnych kartach charakterystyki. W takich przypadkach Spółka i jej przedstawiciele zawsze starają się służyć pomocną i konstruktywną poradą, jednak Spółka nie może ponosić odpowiedzialności za rezultaty takiego zastosowania, chyba że zostaną one wyraźnie potwierdzone na piśmie przez Watco.

# Damp Proof Zestaw

Skuteczny sposób na ochronę muru przed wilgocią kapilarną

## Specyfikacja

<b>Skład</b>	Krem hydrofobowy na bazie wody.
<b>Liczba składników</b>	1
<b>Zastosowania wewnętrzne/ zewnętrzne</b>	Wewnątrz i na zewnątrz.
<b>Narzędzia do nakładania</b>	Pistolet szkieletowy, ostry nóż.
<b>Zastosowania</b>	Cegła, pustak, kamień.
<b>Wielkość opakowania</b>	310 ml
<b>Wydajność</b>	Patrz poniższy wykres.
<b>Warunki przechowywania</b>	Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu. Chronić przed mrozem.
<b>Okres przydatności przy przechowywaniu</b>	12 miesięcy w nieotwartym opakowaniu.
<b>Bezpieczeństwo</b>	Nosić rękawice nitrylowe lub podobne. Unikać kontaktu ze skórą. Zapewnić odpowiednią ochronę oczu. Dostępna jest karta charakterystyki substancji niebezpiecznej.

## Wskaźniki dot. wydajności

Dane są przybliżone. Podczas szacowania należy uwzględnić dodatkowe 10%.

Długość ściany	Liczba wkładów			
	4,5" 110mm	9" 220 mm	13,5" 330 mm	18" 440mm
10m	3,0	6,0	10,2	14,0
20m	6,0	12,0	20,4	28,0
30m	9,2	18,0	30,6	42,0
40m	12,2	24,0	40,8	56,0
<b>Grubość ściany</b>	4,5" 110mm	9" 220 mm	13,5" 330 mm	18" 440mm

Krem iniekcyjny Watco Damp Proof Zestaw przenika przez mur i powoli utwardza się, tworząc barierę chroniącą przed podciąganiem wilgoci.

